
My Journal To ApS

CVR-nr.: 43513710

Hollænderdybet 30 st th
2300 København S

Årsrapport
14. september 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2024

Paul Guett
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden My Journal To ApS
Hollænderdybet 30 st th
2300 København S
Telefonnummer: 50202488
e-mailadresse: paul.guett@gmail.com
CVR-nr.: 43513710
Regnskabsår: 14/09/2022 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

My Journal To ApS er engageret i udvikling og salg af guidede dagbøger, der fremmer personlig vækst og selvudvikling. Vores produkter inkluderer en række specialdesignede dagbøger med inspirerende citater og strukturerede layouts, der hjælper brugerne med at reflektere, sætte mål og følge deres fremskridt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsresultat for regnskabsåret 2023 er -11,182.86 kr. Salget af vores dagbøger er steget markant, hvilket har resulteret i en tilfredsstillende økonomisk præstation. Vores indsats for at nå et bredere marked gennem online markedsføring og samarbejder med influencere har været særligt succesfuld og har bidraget til en betydelig vækst i omsætningen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har My Journal To ApS indgået en strategisk partnerskabsaftale med flere boghandel og butikker, hvilket forventes at øge vores distributionskanaler og yderligere styrke vores markedsposition.

Resultatopgørelse 14. sep. 2022 - 31. dec. 2023

| | Note | 2022/23 kr. |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning | 1 | 115.255 |
| Vareforbrug | 2 | -70.959 |
| Eksterne omkostninger | 3 | -16.903 |
| Administrationsomkostninger | 4 | -10.265 |
| Bruttoresultat | | 17.128 |
| Personaleomkostninger | | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 |
| Andre driftsomkostninger | 5 | -18.923 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.795 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | -14 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 6 | -9.373 |
| Ordinært resultat før skat | | -11.182 |
| Årets resultat | | -11.182 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 |
| Overført resultat | | -11.182 |
| I alt | | -11.182 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2022/23 |
|--|------|---------------|
| Goodwill | | kr. 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Grunde og bygninger | | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 |
| Brugsretsaktiver | | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 |
| Kapitalinteresser | | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 |
| Kontraktlige aktiver | | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 10.274 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 0 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 |
| Kontraktlige aktiver | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 10.274 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 |
| Likvide beholdninger | 7 | 29.407 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 39.681 |
| AKTIVER I ALT | | 39.681 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2022/23 |
|--|------|---------------|
| | | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 |
| Overført resultat | | -11.182 |
| Egenkapital i alt | | 28.818 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.358 |
| Skyldig moms og afgifter | | 7.505 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 10.863 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 10.863 |
| PASSIVER I ALT | | 39.681 |

Noter

1. Nettoomsætning

| | | |
|-------------|---------------------------------|-----------|
| 1100 | Indtægter | |
| 1110 | Salg | 115782.55 |
| 1115 | Salg af fragt | -527.96 |
| 1120 | Salg til øvrig udland - varer | 0 |
| 1130 | Salg til øvrig udland - ydelser | 0 |
| 1140 | Salg til EU - varer | 0 |
| 1150 | Salg til EU - ydelser | 0 |
| 1199 | Indtægter i alt | 115254.59 |

2. Vareforbrug

| | |
|-------------------|-----------|
| Vareindkøb | -2031 |
| Køb af varer - EU | -68928.04 |
| Vareforbrug | -70959.04 |

3. Eksterne omkostninger

Andre direkte omkostninger handler mest om fragt som vi betalt for at sende vores bøger.

4. Administrationsomkostninger

| | |
|-------------------------------------|-----------|
| Administrationsomkostninger | |
| Kontorartikler | 0 |
| Abonnementer | -1744.42 |
| Website | -8348.26 |
| Regnskabsprogram | 0 |
| Telefon og internet | 0 |
| Små anskaffelser | 0 |
| Kørselsgodtgørelse | 0 |
| Konsulenter og freelancere | -2.05 |
| Forsikring | -170 |
| Inventar | 0 |
| Tab på kunder | 0 |
| Ej fradragsberettigede omkostninger | 0 |
| Administrationsomkostninger i alt | -10264.73 |

5. Andre driftsomkostninger

| | |
|---------------------------|-----------|
| Lokaleomkostninger i alt | -879.96 |
| Reklamer og markedsføring | -18043.35 |
| Andre driftsomkostninger | -18923.31 |

6. Øvrige finansielle omkostninger

Gebyrer fra Shopify, PayPal, DanskeBank (service + valutagebyrer)

7. Likvide beholdninger

| | Startsaldo | Regnskabsår 2023 (14. sep. 2022 - 31. dec. 2023) | Slutsaldo |
|------------------------------------|------------|--|-----------|
| Bank- og kontantbeholdninger | | | |
| Bank | 0 | 27800.01 | 27800.01 |
| PayPal (DKK) | -350.2 | 1956.95 | 1606.75 |
| Bank- og kontantbeholdninger i alt | -350.2 | 29756.96 | 29406.76 |

8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret